
 

СОВЕТ  НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

с. Новотроицк 

 

     от 31 марта  2022 г.                                                                                             № 109 

 

«О внесении изменений в решение 

Совета Новотроицкого сельского 

поселения Саргатского 

муниципального района Омской 

области № 119 от         30.08.2013 

«О бюджетном процессе в 

Новотроицком сельском поселении 

Саргатского муниципального 

района Омской области» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Уставом Совета Новотроицкого сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области, Совет Новотроицкого 

сельского поселения Саргатского муниципального района,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Новотроицком сельском поселении 

Саргатского муниципального района Омской области, утвержденное  решением Совета 

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской 

области № 119 от 30.08.2013г. следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 статьи 8  изложить в новой  редакции: 

«4. Составление проекта местного бюджета является исключительной прерогативой 

Администрации Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также 

размещению на сайте администрации Новотроицкого сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области и вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования). 

3. Контроль за исполнением решения возложить на  председателя Совета 

Новотроицкого сельского поселения. 

 

 

Глава Новотроицкого  

сельского поселен                                                                                  В.А. Шнейдер 

 

Председатель Совета Новотроицкого 

 сельского поселения                                                                             Т.А. Хребтова 


